

## Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan valinta / Europarlamenttivaalit v. 2024

Kunnanhallitus 11.03.2024 § 33  
32/00.00.00/2024

Europarlamenttivaalit toimitetaan sunnuntaina 9.6.2024.

Vaalilain mukaan kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja asetettava kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta sekä kotiaänestystä ja sosiaalihuollon yksiköissä toimitettavaa ennakkoaänestystä varten vaalitoimikunta.

Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenten sekä varajäsenten on oltava kuntalain mukaan vaalikelpoisia kunnan luottamustoimeen. Lisäksi sekä jäsenten että varajäsenten on mahdollisuuksien mukaan edustettava niitä puolueita, jotka asettivat ehdokkaita edellisissä eduskuntavaaleissa siinä vaalipiirissä, johon kunta kuuluu. Jäsenenä tai varajäsenenä ei voi olla vaalien ehdokas.

Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan.

Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan puheenjohtajien ja varapuheenjohtajien nimet ja yhteystiedot on ilmoitettava kunnan keskusvaalilautakunnalle.

Valmistelija	hallinto- ja talousjohtaja
Lisätietoja	hallinto- ja talousjohtaja Timo Oravainen, puh. 050 363 5888.
Esittelijä	kunnanjohtaja
Päätösehdotus	Kunnanhallitus valitsee vuoden 2024 europarlamenttivaaleja varten 1) vaalilautakuntaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja kolme muuta jäsentä sekä viisi varajäsentä ja 2) vaalitoimikuntaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja yhden jäsenen sekä kolme varajäsentä.
Päätös	Kunnanhallitus valitsi vuoden 2024 europarlamenttivaalien vaalilautakuntaan ja vaalitoimikuntaan jäsenet ja varajäsenet sekä nimesi puheenjohtajat seuraavasti:  Vaalilautakunta Eeva Ylinen puheenjohtaja, Terttu Routsu varapuheenjohtaja, Markku Paija jäsen, Marita Lindqvist-Saarela jäsen, Hilikka Välläri jäsen, varajäsenet Simo Keto, Pasi Siukola, Sari Laakso, Matti Seppä ja Erkki Leppäkorpi  Vaalitoimikunta Pekka Karppanen puheenjohtaja, Marju Pihlajamaa varapuheenjohtaja, Terttu Routsu jäsen, varajäsenet Ari Poutala, Pasi Rantanen ja Satu Rannikko.